Quinta-feira, 16 de Maio de 2019 | Edição N° 161 | Caderno I

ESTADO DO AMAPÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CNPJ 23.066.632/0001-53

 AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO nº 016/2018 O Município de Tartarugalzinho-AP, por

meio da Secretaria Municipal de Saúde, torna público aos interessados o Resultado

da licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO; Processo nº: 275.161-2018 Tipo

de Licitação: Menor preço, Objeto: Contratação de pessoa jurídica para eventual

aquisição material de Limpeza e Higiene. EMPRESAS VENCEDORAS: P

FONSECA DE FARIAS, AN GOMES EIRELI, M RODRIGUES CARDOSO,

DARKLE R ARAÚJO-ME, E P DA SILVA SANTOS EIRELI

 Tartarugalzinho-AP, 16 de Maio de 2019.

 Marcelo Cleiton Rodrigues Pimenta

Pregoeiro - FMST

		2019-05-16T16:32:28-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1